Ex 58. (10)

I. N. I.

DISPUTATIO INAUGURALIS

DE

CONFRA TERNITATI-  
BUS SIVE PACTIS SUCCESSO-  
RIIS ILLUSTRIUM FAMILIARUM,

Quam

Bono cum Deo,  
In Perantiqua Electorali Palatina,  
Authoritate Magnif. JC<sup>torum</sup>  
Ordinis,

K 1975676

P R E S I D E  
DN. HENRICO DAVIDE  
CHUNONE,

JC<sup>o</sup> Celeberrimo , Facultatis Professore Primario ,  
Academie Pro - Cancellario & h. t. Facultatis Decano ,  
Promotore suo aeternum venerando ,

PRO

CONSEQUENDIS IN UTROQUE JURE  
HONORIBUS ET PRIVILEGIIS DOCTORALIBUS ,  
SOLENNI ERUDITORUM EXAMINI  
SUBMITTIT

CHRISTOPHORUS EXJES  
ISENNACO - THVRINGVS.

Ad diem Septembr. Horis Locog<sub>z</sub> Solitis.

A. O. R. M DC LXI.

HEIDELBERGÆ

Imprimebat

ÆGIDIUS WALTER , Academie Typographus.

Ve  
3288

SERENISSIMO AC POTENTISSIMO  
PRINCIPI ET DOMINO,  
DN. JOHANNI GEORGIO SECUNDO,  
D. G. Duci Saxoniæ, Juliæ, Cliviæ & Montium, Sac. Rom.  
Imp. Archimarschallo & Octoviro, Landgravio Thuringiæ,  
Marchioni Misniæ & Utriusque Lusatiæ, Comiti Marchæ &  
Ravensbergæ, Dynastæ Ravensteinii &c. &c.

Tum

SERENISSIMO ATQUE CELSISSIMO PRINCIPI ET  
DOMINO

DN. FRIDERICO WILHELMO, Ducis  
Saxoniæ, Jul: Cliv. & Montium, Landgravio Thuringiæ, Mar-  
chioni Misniæ, Comiti Marchiæ & Ravensburgii, Dynastæ in  
Ravenstein &c.

Ut &

SERENISSIMIS ATQUE CELSISSIMIS PRINCIPIBUS  
AC DOMINIS,

DN. WILHELMO] Fratribus Germanis, Ducibus Saxoniæ, Jul:  
Cliv. & Montium, Landgraviis Thuringiæ,  
DN. ERNESSO] Marchionibus Misniæ, Comitibus de Marc.  
& Ravensburgo, Dynastis in Ravenstein &c.

Nec non

SERENISSIMO CELSISSIMO PRINCIPI AC DOMINO,  
DN. WILHELMO, Landgravio Hassiæ, Princi-  
pi Hirsfeldiæ, Comiti Cattimeliboci, Deciæ, Ziegenhainæ,  
Niddæ & Schaumburgi &c.

SERENISSIMO AC CELSISSIMO PRINCIPI ET DOMINO,  
DN. LUDOVICO, Hassiæ Landgravio, Comiti  
Cattimeliboci, in Dietz, Ziegenhain & Nidda &c.

Principibus Pius, Felicibus, Inclytis, per Pactum Confraternitatis conjunctissimi  
Patribus Patriæ semper Augustis,

DOMINIS SVIS CLEMENTISSIMIS,

Perpetuam Felicitatem.

O  
D,  
m.  
ix,  
&  

ET  
ci  
ar-  
in  

S  
ul.  
ia,  
rc.  
xc.  

i-  
x,  

ti  

ii.  

O  
Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt  
urn:nbn:de:gbv:3:1-38213-p0003-1

Serenissime Princeps Elector,  
Domine Clementissime.

XI octo &

Serenissimi Celsissimique Principes,  
Domini itidem Clementissimi.

**R**ECONDITISSIMA scientiae scriptor Macrobius II. Saturnaliorum refert, Octavianum Augustum Cæsarem, cum ei quidam Libellum trepidus offerret, & modò proferret manum, modò retraheret, lepidè ex eo quæsiuisse : Putas te assēm elephanto dare ? Scilicet parùm decorum, inmodò injurium judicabat Imperator, ad Opt. Principem accedere ut ad feram, eoque vel causæ diffidere, vel de ejus ambigere bonitate. Majore ad vos animi firmitate accedo, Augustissimi Principes, non mei tamen fiduciâ, sed Vestri, quam mihi Gentilitia Serenitatis Vestræ Vestrarumque Celsitudinum humanitas facit, tot mihi documentis dudum comperta, qua & domestico arguento quod vobis offertur, & instituto meo advocationem parat. Serena igitur fronte Academicum hoc Exercitium suscipite, Principes Optimi,